Schattē boken. Sanct oris.

¶ En tredje oris iste fūndamētum om̄i artis utram vñit.

¶

J 5 7

oꝝ nōmūnū mūnera nūtūnū di
canda cōstitut̄ tribue q̄s. ut &
uite nobis p̄sens̄ auxiliū. & e
cernitatis efficiant sacramētū. p.

co Memento uerbi tu seru Post com

Quod & e sūp̄sumus dñe. n̄e
te capiamus. & de munere
temporalī. frat nobis remediū
sempiterñū. p. Sup̄ popl̄m

Esto dñe q̄s propicius plebi
tue. ut & tibi non placeat
respuens. tu & poeris replea
tur delectacionib⁹ mandator⁹. p.

Querere michi dñe F̄ R̄a vi. ānt

Coēdrib⁹ n̄is q̄s dñe collā
grām tuam benignus in
fundē. ut peccata n̄ra casti
gacione uoluntaria cohiben
tes. temporaliter poeris ma
ceremur. q̄nā supplicis de
putemur eternis. p. ¶ Ieremie
¶ D̄rebus illis. Dixit hiere

retiquerūt uenā aqua
rū uiueniū dñm. San
me dñe & sanabor. salu
met fac & saluus ero. q̄m l
mea tu es. Ecce. ipsi dicit
ad me. Vbi est uerbū dñi
veniat. Et ego non sū
turbatus. te pastorem
sequens. & drem homi
nis non desiderauit. Busi
qd' egressū est de labiis m
is. Rectū in conspectu tu
fuit. Non sis michi tu for
midans. spes mea tu in di
e afflictionis. Confundam
qui p̄secuntur me. & non
confundar ego. Paucent
illī. & non paueam ego. Si
duc super eos diem affliccio
nis. & duplii contricerone
contere eos dñe ds n̄r
Pacifice loquebam tur uic

L: Collegerit **S. Iohannem**
ontifices & pharisei conca-
um aduersus ihm: & dice-
ant. Quid facim⁹. quia hic
omo multa signa facit:
id mittimus eū sic om̄s
redent in eum. Et ueniret
omam: & tollent n̄m lo-
ū & gente. Unus aut̄ ex
psis casphas nomine cū es-
et pontifex anni illius dix-
it. Vos nescitis quicquā
recogitat̄is: quia expedīt
uobis. ut unus moriat homo
in poplo. & non tota gens pe-
eat. hoc aut̄ a se met ipso
non dixit. Sed cū esset pon-
tifex anni illius, p̄phetauit
quia ih̄s moriturus erat pro
gente. Et non tantū p̄ gente:
et ut filios di qui erant dis-
persi congregaret in unū. Ab
eo ergo die: cogitauerūt
ut interficerent eū. ih̄s ergo
nun non in palam ambula-
bat. apud rudeos. sed abūt
in regionē iuxta desertū.

meruitatē: quie dicit⁹ effrem. Et
ibi morabatur: cū discipulis suis.
O. S. Benedictus es domine doce me. **Secre-**
Pra nobis misericōes d̄s. ut
digne tuis seruire semp alta-
ribus mereamur & eoz ppetu-
a participatione saluari. **p.** **cō**
Metradideris me domine in anima **p̄cō**
Svopta sacrificiū dñe ppetua
nos tutio non derelinquat:
& noxia semp anobis cūcta de-
pellat. **p.** **Sup popl̄m.**
Concede ōs om̄ps d̄s ut qui
protectionis tue grām queri-
mus. liberati a malis omnibus
secura tibi mente seruiamus. **p.**
Sabatū. Misere mei domine. **cōtā**
Proficiat dñe plebs tibi
dicata. p̄ te deuocoris affectu:
ut saceris actionibus erudita:
quanto maiestati tue sit graec
In die **Jeremie p̄ Geatur.** **p.**
bus illis: Dixerūt impii ruder:
ad murcem. Venite cogitemus
contra rustū: cogitationes. nō
enī pribit lex a sacerdote:

cūq; osculatus fuero. ipse est
tenete eum. Et confessim ac ce-
dens ad ihm dixit. Non uerabis. Et
osculatus est eum. Dixit qui il-
li ihs. Amice ad quod uenisti. Tue
accesserūt & manus iniecerūt
in ihm. & tenuerūt eū. Et ec-
ce unus ex his. qui erant cū
ihu. extendens manū ex-
mit gladiū suū. & percussit ser-
uum principis sacerdotū. &
amputauit auriculam eius dex-
teram. Tunc ait illi ihs. Eōnū
te gladiū tuū: in locū suum.
Quins emus qui acceperint gla-
dium: gladio prohibuit. An pu-
tas quia non possum rogare
patrē meū. & exhibebit michi
modo plusquam duodecim le-
giones angloꝝ. Quomodo ergo
implebuntur scripture? Quia
sic oportet fieri. In illa hora dix-
it ihs turbis. Tanquā ad la-
tronē existis cū gladiis & fus-
tribus comprehendere me. Eō
tide apud uos sedebam docens.

in templo. & non me tenu-
istis. hoc autem totū factū
est: ut implere rentur scrip-
ture proprietat. Tunc diserpli-
enus omnis relicto eo: fugerūt.
At illi tenentes ihm duxerūt
ad carphan principē
sacerdotū: ubi scribe & se-
mores conuenerant. Petrus
autē sequebatur eū alon-
ge: usq; in atrium principis
sacerdotū. Et ingressus in
tro. sedebat cū ministris
ut uideret finē. Principes
autē sacerdotū & omne con-
cilium. querebant falsum
testimonium contra ihm
ut eū morti traderent &
non muenerūt cū multis
falsis testes accessissent. Nouis
sime. autē uenerūt duo fal-
si testes: & dixerūt. Hic dixit
possum destruere templū di-
& post triduū redicere illud
Et consurgens principis sacerdo-
tū: ait illi. Nichil respondet.

ea: que isti aduersitatem
testificantur. Ihsus autem tace-
bat. Et prius ncepit sacerdo-
tum ait illis: nero te per dominum
uiuimus: ut dicas nobis: si
tu es christus filius dei: Vicit illi
Ihsus: Tu dixisti. Verum tam
dico uobis amodo uidebiti
tis filium hominis sedente
ad exercitum iustitiae dei: que
nrentem innubibus celi. Tu es
princeps sacerdotum: scidit
vestimenta sua dicens: blas-
phemauit. Quid ad huc ege-
mus testibus: Ecce nunc au-
diste blasphemiam: quid uo-
bis uideatur: At illi respon-
dentes dixerunt: Reuulsus est mo-
ris. Tunc expulerunt in faci-
em eis: et colaphis eum crede-
runt. Alii autem palmas erin-
sacrem dederunt: dicentes.
Prophetiza nobis christum: quis
est qui te peccavit: Petrus
vero: sedebat foris in atrio.
Et accessit ad eum una an-

cilla dicens. Et tu cum ihu gallo
leo eras: si ille negauit eoram
omnibus dicens: Nescio quid di-
cis. Ex eunte autem illo ianuam
uidit eum alia ancilla et ait his
qui erant ibi: Quis hic erat: cum
ihu nazareno. Et iterum ne-
gauit eum iuramento: quia non
nouit hominem. Et post pusilli
accesserunt qui stabant ibi: et
dixerunt petro: Vere et tu ex illis
es. Nam et loquela tua ma-
nifestum te facit. Tunc cepit
detestari et murare: quia non
nouisset hominem. Et continuo
gallus cantauit. Et recorda-
tus est petrus uerbi ihu: quod
dixerat: prius quam gallus
cantet ter me negabis. et e-
gressus foras: fleuit amare.
Nane autem facto consilium
inerunt omnes principes sacer-
dotum et seniores populi ad
uersus ihm: ut eum morti tra-
derent. Et uinctum ad duixerunt
eum: et tradiderunt poncio